
 

   Město Horšovský Týn 
   tajemnice městského úřadu 
                               náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn 

___________________________________________________________________________________________ 

        

         O Z N Á M E N Í 
o vyhlášení výběrového řízení 

 

Tajemnice Městského úřadu Horšovský Týn vyhlašuje podle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících 

územních samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), výběrové řízení na 

obsazení  funkčního místa vedoucí/ho úředníka/úřednice: 

 

„vedoucí/ho odboru majetku a investic města“ 
 

Místo výkonu práce:   Horšovský Týn 

Pracovní úvazek:    plný pracovní úvazek na dobu neurčitou 

Odměňování: 11. pl. třída - podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 341/2017 Sb., 

o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 

a správě, ve znění pozdějších předpisů 

 

Benefity:    - 5 týdnů dovolené 

     - 4 dni indispozičního volna 

     - příspěvek na dovolenou, stravování atd. 

     

Termín nástupu:  po dohodě  

 

Předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka a pro jmenování vedoucího 

úředníka/úřednice podle § 4 zákona 

 

Úředníkem se může stát fyzická osoba, která je: 

 státním občanem České republiky, popřípadě fyzická osoba, která je cizím státním občanem 

a má v České republice trvalý pobyt,  

 dosáhla věku 18 let,  

 je způsobilá k právním úkonům,  

 je bezúhonná  

 ovládá jednací jazyk 

 splňuje další předpoklady pro výkon správních činností stanovené zvláštním právním 

předpisem 

 splňuje předpoklady stanovené v § 2 zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další 

předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích České a 

Slovenské federativní republiky, České republiky a Slovenské republiky, ve znění pozdějších 

předpisů (předpoklady podle tohoto ustanovení neprokazují osoby narozené po 1. prosinci 

1971) 

 

Požadavky na uchazeče 
Kvalifikační požadavky:  vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském 

studijním programu ve studijním oboru stavebního, 

právnického nebo veřejnosprávního směru. 

 



 

Pracovní náplň:  

 příprava a zabezpečování realizace investičních akcí města, 

 navrhování ročního plánu investičních akcí města a oprav majetku města, 

 zabezpečování řádného průběhu zadávání veřejných zakázek města v souladu se zákonem, 

 příprava a koordinace projektů pro získávání finančních prostředků z dotačních titulů, 

 spolupráce na přípravě rozvojových plánů, koncepcí a strategií, příprava a realizace 

vlastních rozvojových projektů a investic města, zpracovávání projektů (logický rámec, 

studie proveditelnosti), 

 komplexní zpracovávání žádostí o dotace, 

 komplexní činnosti při správě majetku města včetně přípravy podkladů pro jednání rady 

města a zastupitelstva města – samostatná působnost obce. 

 

 Požadované znalosti: 

 orientace v obecných právních předpisech,  

 praxe na vedoucí pozici minimálně 3 roky,  

 znalost zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

 znalost zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  

 znalost zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,  

 znalost zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů,  

 znalost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Výhodou: 

 zvláštní odborná způsobilost 

 praxe v oboru 

 autorizace v oboru  

 

Další požadované dovednosti: 

 znalost práce na PC 

 samostatnost, pečlivost a odpovědnost 

 dobré komunikační, organizační a rozhodovací schopnosti  

 řidičské oprávnění skupiny B – aktivní řidič/ka

 

Náležitosti přihlášky: 
Přihláška musí obsahovat dle § 7, odst. 4 zákona: 

 název výběrového řízení, 

 jméno, příjmení, titul uchazeče, 

 datum a místo narození, státní příslušnost, 

 místo trvalého pobytu, telefonické spojení, e-mail, 

 číslo občanského průkazu, datum a podpis, 

 datum možného nástupu. 

 

 

K přihlášce se připojí následující doklady dle § 6, odst. 4 zákona: 
 strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 

 ověřená kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

 prohlášení uchazeče o tom, že souhlasí s použitím osobních údajů uvedených 



 

v přihlášce pro potřeby výběrového řízení ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních  údajů, nařízení EU 2016/679 – GDPR, 

 lustrační osvědčení a čestné prohlášení (podle § 2, 4 a 20 zákona č. 451/1991 Sb., 

kterým se stanoví některé další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních 

orgánech a organizacích České a Slovenské federativní republiky, České republiky a 

Slovenské republiky, ve znění pozdějších předpisů, předpoklady podle tohoto 

ustanovení neprokazují osoby narozené po 1. prosinci 1971). 

 

Lhůta, místo a způsob podávání přihlášek: 
Uchazeč podá písemnou přihlášku včetně dokladů podle předchozího odstavce v obálce označené 

„Výběrové řízení – vedoucí/vedoucího odboru majetku a investic města“ 

 

Lhůta pro podání přihlášky je do 3.2.2020  na adresu Město Horšovský Týn, kancelář starosty, 

náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn, kontaktní pracovník Ing. Eva Princlová, telefon 

379415117, popřípadě e-mail e.princlova@muht.cz. 
 

 

Bez splnění podmínek náležitostí přihlášky a výše uvedených dokladů není možné přihlášku 

zařadit do výběrového řízení. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodu nebo 

nevybrat žádného uchazeče. 

Po skončení výběrového řízení budou neúspěšným uchazečům všechny podklady vráceny. 
 

 

 

 

 

  

       Ing. Eva P r i n c l o v á  v. r. 

                tajemnice MěÚ 

 

 

 

 

 

Oznámení vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 10.1.2020   Ing. Eva Princlová  v.r. 

Oznámení sejmuto z elektronické úřední desky dne:  

 

 

 

 


